PLAZO INICIAL ETAPA I 

PLAZO TOTAL DEL CONTRATO: ONCE (11) MESES Y QUINCE 
(15) DIAS CALENDARIO (Incluye Etapa I y Etapa II) 
PLAZO ETAPA I: Revisión, ajustes y complementación de estudios y 
diseños: UN (01) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO. 

VALOR INICIAL ETAPA I 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 
UN PESOS ($442.866.271,00) M/CTE (Incluida Etapa I y Etapa II) 
VALOR DE LA ETAPA I: SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO 
TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 
($63.136.884,00) M/CTE. 

FECHA DE INICIO ETAPA I 24 DE FEBRERO DE 2024 

FECHA DE TERMINACIÓN 
ETAPA I 08 DE ABRIL DE 2024 

Nota 1: Para las firmas de los responsables, se debe referenciar todas las personas que intervienen en la suscripción del presente 
documento indicando nombre y cargo de acuerdo con el tipo de contratación (obra, consultoría, interventoría, fases/ etapas), así:

[...]

LAS PRÓRROGAS N/A 

ADICIONES N/A 

N/A 

VALOR TOTAL DE 
LAS ADICIONES N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO ETAPA I: UN (1) MESES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR FINAL ETAPA  
VALOR DE LA ETAPA I: SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO TREINTA Y 
SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS ($63.136.884,00) 
M/CTE. 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 
ETAPA I 

8 DE ABRIL DE 2024 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 
contractuales de la ejecución y terminación de la ETPA I del contrato de interventoría No.